



Znak Sprawy **ZUT/ATT/231-288/2022/KŚ**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dnia 29.06.2022 r. wpłynęły do Działu Technicznego ZUT następujące pytania dotyczące **Zapytania ofertowego nr 28/2022 dot. „Zaciemnienia sali nr 401 w budynku Wydziału Elektrycznego przy ul. 26 kwietnia 10” – prace projektowe:**

PYTANIE 1:

Jakie powierzchnie mają pomieszczenia: 228, 229, 330, 331 i 401?

ODPOWIEDŹ:

Sala 401 – pow. 113,26 m²
Sale 228, 330 – pow. 54 m²
Sale 229, 331 – pow. 56 m²

PYTANIE 2:

jakiej wydajności jest rzeczony układ wentylacyjny z uszkodzoną centralą?

ODPOWIEDŹ:

Wydajność układu wentylacyjnego jest określona w dokumentacji w powykonawczej będącej w posiadaniu Zamawiającego i wynosi 8550 m³/h lecz należy ją sprawdzić poprzez inwentaryzację i późniejszy projekt modernizacji instalacji wentylacji mechanicznej pomieszczeń objętych opracowaniem

PYTANIE 3:

Czy sprawdzenie istniejącego układu w ramach norm hałasu dotyczy w/w pomieszczeń czy całego obiektu?

ODPOWIEDŹ:

Sprawdzenie dotyczy pomieszczeń objętych zakresem opracowania.

PYTANIE 4:

Czy pomieszczenia dydaktyczne to są tylko te wyżej wymienione? Jeśli nie, to proszę wymienić te pomieszczenia lub przesłać dokumentację archiwalną.

ODPOWIEDŹ:

Tak, zapytanie dotyczy sal dydaktycznych wymienionych w OPZ (228,229,330, 331 i 401).

Termin składania ofert do dnia 08.07.2022 r. (godziny i miejsce pozostają bez zmian),

KIEROWNIK
Działu Technicznego

mgr inż. Anna Marek-Palenica